
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANCNA GORICA 

Št. 4 Ivancna Gorica, 23. 6. 1995 Leto 1 

Na podlagi 3. in 45. člena zakona o financiranju občin (Ur. lisi RS, it. 80/94) in 17., 74. in 95. 
člena statuta Občine Ivancna Gorica (Ur. vestnik Občine Ivancna Gorica, št. 1/95) je Občinski 
svet Občine Ivancna Gorica na 7. seji dne, 14 . 06. 1995 sprejel 

O D L O K 
o proračunu občine Ivancna Gorica za leto 1995 

1. člen 
S proračunom občine Ivancna Gorica za leto 1995 (v nadaljnjem besedilu: občinski proračun) 
se zagotavljajo sredstva za financiranje zagotovljene porabe in drugih nalog v občini Ivancna 
Gorica (v nadaljnjem besedilu: občina) v letu 1995. 

2. člen 
Z. občinskim proračunom sc ureja upravljanje s prihodki in odhodki ter upravljanje I občin­
skim premoženjem in dolgovi. 

3. člen 
Občinski proračun sestavljata bilanca prihodkov in odhodkov in račun financiranja. 
V računu financiranja sc izkazuje odplačevanje dolgov in zadolževanje občine, ki je povezano s 
financiranjem salda bilance prihodkov in odhodkov. 
Občinski proračun za leto 1995 sc določa v naslednjih zneskih: 

Bilanca prihodkov in odhodkov Račun fmanicranja 

Prihodki 675.739.000,00 SIT 33.960.000,00 SIT 
Odhodki 704.497.000,00 SIT 5.202.000,00 SIT 

Primanjkljaj 28.758.000,00 SIT 
Presežek 28.758.000,00 SIT 

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci prihodkov 
in odhodkov in računu financiranja, ki sta sestavni del občinskega proračuna. 

4. člen 
Vsi prihodki, ki jih uporabniki sredstev občinskega proračuna ustvarjajo s svojo dejavnostjo, 
so prihodek občinskega proračuna, če ni s tem odlokom drugače določeno. 
Za prihodke v smislu prejšnjega odstavka tega člena sc ne štejejo prihodki izvajalskih organiza­
cij. 
Prihodki iz drugega odstavka tega člena sc uporabnikom upoštevajo pri dodeljevanju sredstev 
iz proračuna. 

5. člen 
Od prihodkov občinskega proračuna sc izloči 0,5 % v proračunsko rezervo. 
O uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz 1. odstavka 12. člena zakona o financira­
nju občin (Ur. I. RS, št. 80/94) oziroma iz prvega odstavka 79. člena statuta Občine Ivancna 
Gorica odloča občinski svet. 
Za posamezne namene iz prve točke prvega odstavka predhodno navedenih členov zakona ozi­
roma statuta do višine 1.500.000,00 tolarjev odloča župan. 

6. člen 
Uporabniki sredstev občinskega proračuna (v nadaljnjem besedilu: uporabniki) so dolžni upo­
rabljali sredstva občinskega proračuna le za namene, ki so opredeljeni v posebnem delu občin­
skega proračuna, ki je sestavni del tega odloka. 
Uporabniki ne smejo prevzemati na račun občinskega proračuna obveznosti, ki bi presegle z 
občinskim proračunom določena sredstva za posamezne namene. 

7. člen 
Če se v teku izvrševanja proračuna ugotovi, da so potrebna dodatna dela ali storitve, ki jih ob 
sprejemanju proračuna ni bilo mogoče predvideti, so pa nujna za izvrševanje predpisov ali za 
izvršitev storitev, se dodatni odhodki poravnajo v breme drugih postavk posameznega podro­
čja proračuna. 
O prenosu sredstev med nameni posameznega področja, določenimi v bilanci odhodkov, če s 
tem ni bistveno ogroženo izvajanje nalog na posameznem področju, za katera so bila zagotovi 
jena sredstva z občinskim proračunom, odloča župan. 
O odločitvah iz prejšnjega odstavka mora župan poročati občinskemu svetu. 

8. člen 
Sredstva tekoče proračunske rezerve se dodeljujejo: 
— za naloge, ki so neodložljive in za katere v proračunu niso zagotovljena sredstva in ki po 

svoji vsebini sodijo v javno porabo na ravni občine in 
— za naloge, za katere sc med letom izkaže, da v proračunu zanje niso bila zagotovljena 

sredstva v zadostnem obsegu. 
Porabljena sredstva za tekočo proračunsko rezervo se razporedijo pri uporabnikih na postav 
ko, na katero sc nanašajo, če takšne postavke ni, pa sc zanje odpre nova postavka. 
O uporabi sredstev tekoče proračunske rezerve občinskega proračuna do višine 1.500.000,00 
tolarjev za posamezen namen odloča župan. 

9. člen 
Kot sredstva za delo se županstvu in izvajalskim organizacijam zagotavljajo: 
— sredstva za plače, 
— sredstva za druge osebne prejemke, 
— sredstva za prispevke delodajalca, 
— sredstva za materialne stroške, 
— sredstva za amortizacijo, 
— sredstva za druge odhodke in 
— sredstva za investicijske izdatke. 
Sredstva za plače delavcev in funkcionarjev sc zagotavljajo mesečno glede na zasedeno število 
delavcev in funkcionarjev po sistemizaciji delovnih mest, koeficiente za določanje plač za posa­
mezne skupine delovnih mest oz. funkcij, osnovo za obračun plač, dodatke za delovno dobo in 
druge dodatke in uspešnost oz. dodatno obremenjenost. 
Sredstva za materialne stroške in druge odhodke županstva in izvajalskih organizacij se določi­
jo v okviru potreb in možnosti občinskega proračuna. 
Sredstva za druge osebne prejemke sc dodeljujejo na podlagi pisnih zahtevkov. 
Sredstva za amortizacijo se zagotavljajo le za amortizacijo premičnin. 

10. člen 
Sredstva za opravljanje nalog na posameznih področjih dejavnosti sc zagotavljajo v skladu s 
predpisi, ki urejajo posamezno področje dejavnosti. 
Poraba sredstev za opravljanje naloge na posameznih področjih se dogovori s pogodbo v pisni 
obliki. Sredstva za posamezno nalogo sc izplačajo na podlagi obračuna za izvršeno nalogo ozi­
roma računa. 
Zadnji rok za sklenitev pogodb z izvajalci v tekočem proračunskem letu je rok, določen z zako­
nom o izvrševanju proračuna in o proračunu Republike Slovenije za leto 1995. 

11. člen 
Do sprejema zakona o javnih naročilih se morajo nabava opreme, investicijska, vzdrževalna 
dela in storitve oddajati s pogodbo in v skladu s predpisi, ki veljajo za državni proračun. 

12. člen 
Premoženjsko bilanco občine sestavi referat županstva, pristojen za finance na podlagi premo­
ženjskih bilanc vseh uporabnikov občinskega proračuna. 
O začasni uporabi tekočih likvidnostnih proračunskih presežkov zaradi ohranitve njihove real­
ne vrednosti in zagotovitve tekoče likvidnosti proračuna odloča župan na predlog referata žu­
panstva, pristojnega za finance. 

13. člen 
Občina lahko daje poroštva za izpolnitev obveznosti javnih podjetij in javnih zavodov. 
O dajanju poroštev za izpolnitev obveznosti javnih podjetij in javnih zavodov, katerih ustano­
viteljica je občina, odloča občinski svet. 

14. člen 
Za realizacijo določenih investicij v gospodarski infrastrukturi sc bo Občina Ivancna Gorica v 
letu 1995 dolgoročno zadolžila z najetjem posojila do višine, določene s proračunom. 
0 zadolžitvah iz prejšnjega odstavka odloča občinski svet. Pogodbo o najetju posojila v skladu 
s prejšnjim odstavkom sklene župan. 
Javna podjetja in javni zavodi se lahko zadolžijo le s soglasjem občine. O dajanju soglasij k za­
dolževanju javnim podjetjem in javnim zavodom, katerih ustanoviteljica je občina, odloča ob­
činski svet. 

15. člen 
Za izvrševanje občinskega proračuna jc odgovoren župan. 

16. člen 
Nadzorni odbor občine opravlja nadzor nad: 
— finančnim, materialnim in računovodskim poslovanjem uporabnikov po namenu, obsegu 

in dinamiki porabe, 
— financiranjem investicij, za katere se sredstva v celoti ali delno zagotavljajo iz občinskega 

proračuna. 
0 ugotovljenih pomanjkljivostih pri vodenju finančnega in materialnega knjigovodstva obvešča 
župana. ' 
Če nadzorni odbor pri ugotavljanju proračunskega nadzora pri uporabnikih ugotovi, da sreds­
tva niso bila uporabljena za namene, za katere so bila dodeljena, ima pravico zahtevati, da sc 
ta sredstva vrnejo v občinski proračun in o tem obvesti župana. 

17. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine Ivancna Gorica. 

Številka: 402-1/95 
Datum: 14 . 06. 1995 

OBČINA IVANCNA GORICA 
OBČINSKI SVK/I 

Predsednik: 
mag. Jurij Gortšek 



Zap.it. NAMEN PLAN 1995 

1. PRIHODKI 
1. Prihodki, ki se razporejajo med republiko in občino 309.508.000,00 
2. Prihodki, ki pripadajo občini 20.000.000,00 
3. Finančna izravnava 123.536 000,00 

PRIHODKI ZA ZAGOTOVLJENO PORABO 453.044.000,00 
4. Prihodki iz naslova davkov in drugih dajatev 110.574.000,00 
5. Prihodki od premoženja 8.053.000,00 
6. Prihodki iz naslova sofinanciranj 32.500.000,00 

PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE 151.127.000,00 
PRENOS PRIHODKOV IZ PRETEKLEGA LETA 71.568.000,00 
S K U P A J PRIHODKI 675.739.000,00 

II. ODHODKI 
1. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki 24.495.000,00 
2. Materialni in drugi stroški 77.455.000,00 
3. Socialni transferi 6.456.000,00 
4. Plačila storitev in dotacije javnim zavodom 120.209.000,00 
5. Druga plačila storitev 23.734.000,00 
6. Plačila obresti 910.000,00 
7. Subvencije in transferi gospodarstvu 32.547.000,00 
8. Drugi odhodki 33 304.000,00 

TEKOČI ODHODKI 319.110.000,00 
9. Investicijski odhodki na področju delovanja občine 10.000.000,00 
10. Investicijski odhodki na področju družbenih dejavnosti 133.878.000,00 
11. Investicijski odhodki na področju gospod, infrastrukture 189.837.000,00 
12. Investicijski odhodki na področju gospodars. razvoja 

m drugih področjih 21.845.000,00 
INVESTICIJSKI ODHODKI 355.560.000,00 
REZERVE 29.827.000,00 
S K U P A J ODHODK I 704.497.000,00 
III. P R I M A N J K L J A J 28.758.000,00 

Zap. št. NAMEN PLAN 1995 

1. ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA 33.960.000,00 
2. ODPLAČILA KREDITOV 5.202.000,00 
3. NETO ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA 28.758.000.00 

Na podlagi druge in desete alinee drugega odstavka 17. člena, tretjega odstavka 29. člena in 34. 
člena Statuta občine Ivancna Gorica (Uradni vestnik občine Ivancna Gorica št. 1/95), je Občin­
ski svet občine Ivancna Gorica na 6. seji, dne 29. 05. 1995 sprejel 

O D L O K 
o imenovanju in nalogah komisije Občinskega sveta občine Ivancna 

Gorica 
za prošnje in pritožbe 

1. člen 
V komisijo za prošnje in pritožbe Občinskega sveta občine Ivancna Gorica, ki ima predsednika 
in štiri člane, se imenujejo: 
Predsednik: ŽGAJNAR Bctka, Krka 50 a, Krka, 
član: PRAZNIK Jože, Sela 3 a, Šentvid pri Stični, 
član: PIRC Jože, Stična 91, Ivancna Gorica, 
član: GLAVIČ Jože, Škofije II, Šentvid pri Stični, 
član: SKUB.C Marija, Ciglcrjeva 5, Višnja Gora. 

2. člen 
Komisija obravnava vloge in pritožbe občanov in drugih vlagateljev, pridobiva potrebne podat­
ke za svoje delo ter sprejema stališča do posameznih "adev ter jih posreduje vlagateljem in dru­
gim osebam in organom. 
O svojem delu poroča Občinskemu svetu po potrebi, najmanj pa enkrat letno. 

3. člen 
Komisija sprejme poslovnik za svoje delo, do sprejetja pa sc smiselno uporabljajo določila Po­
slovnika Občinskega sveta občine Ivancna Gorica. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine Ivancna Gorica. 

Štev.: 02-15/95 
Datum: 29. 05. 1995 

Predsednik 
Občinskega sveta 

mag. Jurij GORIŠliK 

Na podlagi druge in desete alinee drugega odstavka 17. člena, .37. in 38. člena Statuta občine 
Ivancna Gorica (Uradni vestnik občine Ivancna Gorica št. 1/95), je Občinski svet občine Ivanč 
na Gorica na 6. seji, dne 29. 05. 1995 sprejel 

O D L O K 
o imenovanju in nalogah nadzornega odbora občine Ivancna Gorica 

I. člen 
V nadzorni odbor občine Ivancna Gorica, ki ima predsednika in štiri člane, se imenujejo: 
Predsednik: KOS Jurij, Ul . Cankarjeve brigade 20, Ivancna Gorica, 

član: PO I JANRC Judita, Gabrovčec 7 a, Krka, 
član: ZAVODNIK Zvonko, Marinča vas 7, Zagradec, 
član: PODOBNIK Albina, I.učarjcv Kal 12 a, Ivancna Gorica, 
član: VIRŠKK Milan ml., Podsmreka 9, Višnja gora. 

2. (len 
Nadzorni odbor: 
— opravlja nadzor nad razpolaganjem s premoženjem občine, 
— nadzoruje namenskost in smotrnost porabe sredstev občinskega proračuna, 
— nadzoruje finančno poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev. 
O svojih ugotovitvah najmanj dvakrat letno poroča Občinskemu svetu. 

.3. člen 
Nadzorni odbor sprejme poslovnik za svoje delo, do sprejetja pa sc smiselno uporabljajo dolo­
čila Poslovnika Občinskega sveta občine lvančna Gorica. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine lvančna Gorica. 

Štev.: 02-16/95 
Datum: 29 . 05. 1995 

Predsednik 
Občinskega sveta 

mag. Jurij O O R I Š E K 

Na podlagi druge in desete alinee drugega odstavka 17. člena, tretjega odstavka 29. člena, 35. 
in 36. člena Statuta občine lvančna Gorica (Uradni vestnik občine lvančna Gorica št. 1/95), je 
Občinski svet občine lvančna Gorica na 6. seji, dne 29. 05. 1995 sprejel 

O D L O K 
o imenovanju in nalogah odbora Občinskega sveta občinclvančna 

Gorica za komunalne dejavnosti 

I. člen 
V odbor Občinskega sveta občine lvančna Gorica za komunalne dejavnosti, ki ima predsednika 
in šest članov, se imenujejo: 
Predsednik: VRHOVEC Milan, Vir pri Stični 12 a, lvančna Gorica, 
član: HROVAT Jože, Brezov dol 9, Zagradec, 
član: R O Š E U Janko, Fužina 3, Zagradec, 
član: BAJC Janez, Šentvid pri Stični 157, Šentvid pri Slični, 
član: JEVNIKAR Milan, Sp. Brezo«) 2, Višnja Gora, 
član: BRCON Franci, Obolno 4, lvančna Gorica, 
član: L A M P R E T Marta, Šentvid pri Stični 23, Šentvid pri Stični. 

2. člen 
Odbor je delovno telo Občinskega sveta, ki v okviru svojega področja, v skladu s Statutom ob­
čine lvančna Gorica, Poslovnikom Občinskega sveta občine lvančna Gorica in v skladu s tem 
odlokom, obravnava zadeve iz pristojnosti Občinskega sveta in mu daje mnenja in predloge. 

3. člen 
Odbor za komunalne dejavnosti obravnava vsa vprašanja prostorskih planov razvoja in zazi­
dalne načrte posameznih območij v občini ter v tej zvezi daje mnenja glede izbire najugodnejših 
ponudnikov za izdelavo prostorske in urbanistične dokumentacije, oblikuje pa tudi predlog gle 
de izbire najugodnejšega ponudnika za oddajo del na podlagi javnih razpisov. 
Obravnava vsa druga vprašanja iz pristojnosti občinskega sveta, ki se nanašajo na rabo in na­
membnost prostora, še posebej glede namembnosti za gradnjo počitniških hišic. 
Občinskemu svetu daje mnenja ali predlaga ukrepe za varstvo tal, vodnih virov, varstvo zraka, 
varstvo pred hrupom ter za urejeno zbiranje odpadnih voda (kanalizacija in podobno) in od 
padkov icr varstvo naravne dediščine, ki je v pristojnosti občine. 
Odbor obravnava problematiko gradnje komunalnih objektov in naprav, lokalnih javnih cest 
in poti, vodovodov, telefonije in elektrifikacije, kakor tudi problematiko gradnje in urejanja 
krajevnih pokopališč ter komunalnih objektov družbenega standarda (kopališča, kampingi in 
druge rekreacijske površine in prostori). 
Odbor daje mnenje za podelitev koncesij izvajalcem s tega področja. 
Pristojen je za vprašanja s področja sprejemanja ukrepov Občinskega sveta pri urejanju prome­
ta in zagotavljanju prometne varnosti v občini. 
Odbor sodeluje pri razpisovanju samoprispevkov, ki so namenjeni za gradnjo komunalnih 

• objektov krajevnega ali občinskega pomena. 

4. člen 
Odbor za komunalne dejavnosti sprejme poslovnik za svoje delo, do sprejetja pa se smiselno 
uporabljajo določila Poslovnika Občinskega sveta občine lvančna Gorica. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine lvančna Gorica. 

Štev.: 028-20/95 
Datum: 29 . 05. 1995 

Predsednik 
Občinskega sveta 

mag. Jurij OOR IŠEK 

Na podlagi druge in desete alinee drugega odstavka 17. člena, tretjega odstavka 29. člena, 35. 
in 36. člena Statuta občine lvančna Gorica (Uradni vestnik občine lvančna Gorica št. 1/95), je 
Občinski svet občine lvančna Gorica na 6. seji, dne 29. 05. 1995 sprejel 

O D L O K 
o imenovanju in nalogah odbora Občinskega sveta občine lvančna 

Gorica za kmetijstvo in gozdarstvo 

I. člen 
V odbor Občinskega sveta občine lvančna Gorica za kmetijstvo in gozdarstvo, ki ima predsed­
nika in šest članov, se imenujejo: 
Predsednik: SKUBIC Mihael, Šentvid pri Stični I a, Šentvid pri Stični, 

http://Zap.it


član: MIRTIČ Andrej, 1'rimča vas 4, Zagradec, 
član: VRHOVEC Milena, Vir pri Stični 113, lvančna Gorica, 
član: ZUPANC-PUŠ Darka, Znojile 16, Krka, 
član: OKORN Stane, Vir pri Stični 9, lvančna Gorica, 
član: ZUPANČIČ Cveto, Vrh pri Višnji Gori 22, Višnja Gora, 
član: VENCE I J Andrej, Pctrušnja vas 32, Šentvid pri Stični. 

2. člen 
Odbor je delovno telo Občinskega sveta, ki v okviru svojega področja, v skladu s Statutom ob­
čine lvančna Gorica, Poslovnikom Občinskega sveta občine lvančna Gorica in v skladu s tem 
odlokom, obravnava zadeve iz pristojnosti Občinskega sveta in mu daje mnenja in predloge. 

3. člen 
Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo obravnava vprašanja iz pristojnosti Občinskega sveta, ki 
vodijo k sprejemanju ukrepov za pospešitev razvoja kmetijstva, fejc domačih živali in gozdars­
tva v občini, vključno s problematiko kmetijske mehanizacije. 
Spremlja delovanje kmelijsko-gozdarskih zadrug, podjetij in farmske dejavnosti ter javnih za­
vodov s področja kmetijstva, gozdarstva, živinoreje, prašičjerejc in ribištva ter veterinarskih 
dejavnosti, ki delujejo na področju občine, kakor tudi lovskih družin iz vidika preprečevanja in 
urejanja vprašanj škode divjadi. 
Obravnava programe in ukrepe s področja celotnega razvoja podeželja in v tej zvezi tudi dejav­
nosti kmečkega turizma in domače obrti. Obravnava tudi vprašanja s področja proizvodnje in 
predelave mesa in mleka ter čebelarstva, slednje predvsem kot ljubiteljska dejavnost. 
Pri svojem delu posveča posebno skrb ukrepom občinskega sveta za varstvo obdelovalnih kme­
tijskih površin, ter ukrepom s področja agromelioracije, komasacije in drugih oblik priprav 
zemljišč za zagoloitev večjega donosa ter vprašanja prometa s kmetijskimi zemljišči. 

4. člen 
Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo sprejme poslovnik za svoje delo, do sprejetja pa sc smiselno 
uporabljajo določila Poslovnika Občinskega sveta občine lvančna Gorica. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine lvančna Gorica. 

Štev.: 028-19/95 
Datum: 29 . 05. 1995 

Predsednik 
Občinskega sveta 

mag. Jurij OORIŠEK 

Na podlagi druge in desete alinee drugega odstavka 17. člena, tretjega odstavka 29. člena, 35. 
in 3. člena Statuta občine lvančna Gorica (Uradni vestnik občine lvančna Gorica št. 1/95), je 
Občinski svet občine lvančna Gorica na 6. seji, dne 29 . 05. 1995 sprejel 

O D L O K 
o imenovanju in nalogah odbora Občinskega svela občine lvančna 

Gorica za gospodarstvo 

1. člen 
V odbor Občinskega sveta občine lvančna Gorica za gospodarstvo, ki ima predsednika in šest 
članov, sc imenujejo: 
Predsednik: BRECAR Karel, Pot na Vir 7, lvančna Gorica, 
član: HOČEVAR Hrane, 1'rimča vas 15, Zagradec, 
član: JERNEJČIČ Igor, fužina 14, Zagradec, 
član: I.OKAR Majda, Vrh pri Sobračah 2, Šentvid pri Stični 
član: SVETIN Janez, lxščcvjc 6, lvančna Gorica, 
član: ROJEČ lože, Temenica 7 a, Šentvid pri Stični, 
član: NOVAK Branko, Vel. Pece 19, Šentvid pri Stični. 

2. člen 
Odbor jc delovno telo Občinskega sveta, ki v okviru svojega področja, v skladu s Statutom ob­
čine lvančna Gorica, Poslovnikom Občinskega sveta občine lvančna Gorica in v skladu s tem 
odlokom, obravnava zadeve \i pristojnosti Občinskega sveta in mu daje mnenja in predloge. 

3. člen 
Odbor za gospodarstvo obravnava proračun občine in njegovo izvrševanje s strani posameznih 
uporabnikov, zaključni račun proračuna in premoženjsko bilanco občine. 
Obravnava tudi druga finančna vprašanja, kot so: 
— oblikovanje višine rezerve iz prihodkov občine, 
— zadolževanje občine, 
— soglasja javnim zavodom in podjetjem za zadolževanje, 
— poroštva občine za izpolnitev obveznosti javnih podjetij n zavodov. 
Obravnava plane gospodarskega razvoja občine in spremlja gospodarjenje z občinskim premo­
ženjem. 
Obravnava vprašanja glede upravljanja in urejanja gospodarskih javnih služb v občini. 
Občinskemu svetu daje mnenje glede predpisov, s katerimi se uvajajo občinska nadomestila, 
takse in pristojbine, krajevni ali občinski samoprispevki ter glede višine davka od premoženja, 
ki ga lahko predpiše občina nad višino, ki jc določena z Zakonom. 
Odbor obravnava posamezna druga vprašanja s področja gospodarstva občine zaradi sprejetja 
ukrepov, ki omogočajo in pospešujejo razvoj podjetništva, zlasti malega gospodarstva, obrti, 
gostinstva in turizma kot gospodarske dejavnosti. 

4. člen 
Odbor za gospodarstvo sprejme poslovnik za svoje delo, do sprejetja pa sc smiselno uporablja­
jo določila Poslovnika Občinskega sveta občine lvančna Gorica. 

5. člen 
Ta odlok začne veljali naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine lvančna Gorica. 
Štev.: 028-17/95 
Datum: 29. 05. 1995 

Predsednik 
Občinskega sveta 

mag. Jurij OORIŠEK 

Na podlagi druge in desete alinee drugega odstavka 17. člena, tretjega odstavka 29. člena, 35. 
in 36. člena Statuta občine lvančna Gorica (Uradni vestnik občine lvančna Gorica št. 1/95), je 
Občinski svet občine lvančna Gorica na 6. seji, dne 29 . 05. 1995 sprejel 

ODLOK 
o imenovanju in nalogah odbora Občinskega sveta občine lvančna 

Gorica za družbene dejavnosti 

1. člen 
V odbor Občinskega sveta občine lvančna Gorica za družbene dejavnosti, ki ima predsednika 
in šest članov sc imenujejo: 
Predsednik: O O D E Š A Franc, Turnhcrjcva 3, Višnja Gora, 
član: ROVANŠEK Anica, Pot na Gozd II, lvančna Gorica, 
član: STRNAD Dušan, Kriška vas II, Višnja Gora, 
član: FINK Emil, Mctnaj 22, lvančna Gorica, 
član: OKORN Marta, Stična 80 a, lvančna Gorica, 
član: V IDMAR Francka, Ambrus 1 a, Zagradec, 
član: I .AMPRFT Tatjana, Muljava 3 a, lvančna Gorica. 

2. člen 
Odbor jc delovno telo Občinskega sveta, ki v okviru svojega področja, v skladu s Statutom ob­
čine lvančna Gorica, Poslovnikom Občinskega sveta občine lvančna Gorica in v skladu s tem 
odlokom, obravnava zadeve iz pristojnosti Občinskega sveta in mu daje mnenja in predloge. 

3. člen 
Odbor za družbene dejavnosti obravnava problematiko s področja vzgoje in izobraževanja, 
otroškega varstva, še posebej glede delovanja otroških vrtcev, zdravstva, vključno glede uvaja­
nja privatne zdravniške in lekarniške prakse v občini, socialnega varstva, kulture in varstva 
kulturne dediščine, raziskovalnih dejavnosti, knjižnično-informacijske dejavnosti ter športa in 
rekreacije. Sprejema tudi mnenja in predloge glede objektov na področju družbenih dejavnosti. 
Obravnava tudi posamezna vprašanja s področij organiziranosti in dela krajevnih skupnosti 
kot samostojnih oseb javnega prava z vidika pristojnosti in interesa Občinskega sveta, vključno 
s problematiko razpisovanja krajevnih ali občinskih samoprispevkov za gradnjo objektov dru­
žbenega standarda (šole, kulturni domovi, knjižnice, zdravstvene ambulante . . .). 
Obravnava vprašanja s področja društvenih organiziranosti in dejavnosti v občini. 

4. člen 
Odbor za družbene dejavnosti sprejme poslovnik za svoje delo, do sprejetja pa se smiselno 
uporabljajo določila Poslovnika Občinskega sveta občine lvančna Gorica. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine lvančna Gorica. 

Stev.: 028-18/95 
Datum: 29 . 05. 1995 

Predsednik 
Občinskega sveta 

mag. Jurij GORIŠEK 

Na podlagi 46. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS, št. 18/84, 15/89), 2. in 6. 
člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 
48/90) in na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list SRS. št. 18/84, 57/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90) ter 17. člena statuta občine lvanč­
na Gorica jc Občinski svet občine lvančna Gorica sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev Dolgoročnega plana 

občine Grosuplje in Družbenega plana občine Grosuplje za obdobje 
1986—1990, dopolnjenega 1989. in 1993. leta in natečajnih rešitev za 

osnovno šolo v Višnji Gori 

1. člen 
Javno sc razgrne osnutek sprememb in dopolnitev Dolgoročnega plana občine Grosuplje in 
Družbenega plana občine Grosuplje, zaradi spremembe namenske rabe prostora in določitve 
režima urejanja na območju, kjer jc predvidena izgradnja nove osnovne šole v Višnji Gori. So­
časno sc razgrnejo tudi natečajne idejne rešitve za osnovnošolske objekte, 

2. člen 
Spremembe in dopolnitve Dolgoročnega in Družbenega plana občine Grosuplje bodo javno ra­
zgrnjene od 13, julija 1995 do 11. avgusta 1995, natečajne idejne rešitve objektov pa od 28. juli­
ja do 11. avgusta 1995 v prostorih županstva v Ivančni Gorici, Sokolska 8 in v krajevni skup­
nosti Višnja Gora. 

3. člen 
V času javne razgrnitve bo občina skupaj s KS Višnja Gora organizirala javno razpravo v 
osnovni šoli v Višnji Gori, dne 10. avgust« 1995 oh 20. uri. 

4. člen 
Pripombe in predloge k osnutku sprememb in dopolnitev Dolgoročnega in Družbenega plana 
občine Grosuplje in k natečajnim idejnim rešitvam lahko občani, podjetja in skupnosti podajo 
v času javne razgrnitve v krajevni skupnosti in županstvu v Ivančni Gorici. 

5. člen 

Ta sklep začne veljali 1.3. julija 1995 in objavi v Uradnem vestniku občine lvančna Gorica. 

Številka: 028-16/95 
lvančna Gorica, dne 14. junija 1995 Predsednik Občinskega sveta 

občine lvančna Gorica 
mag. Jurij GORIŠEK 

Na podlagi 46. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS, št. 18/84, 15/89), 2. in 6. 
člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 
48/90) in na podlagi .37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list SRS, št. 18/84, 57/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90) ter 17. člena Statuta občine lvanč­
na Gorica jc Občinski svet občine lvančna Gorica sprejel 



S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev Dolgoročnega plana 

občine Grosuplje in Družbenega plana občine Grosuplje za obdobje 
1986—1990, dopolnjenega 1989. in 1993. leta 

1. člen 
Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev Dolgoročnega plana občine Grosuplje in 
Družbenega plana občine Grosuplje, zaradi zaokrožitve območij urejanja v planskih celotah 
V/l Muljava, V/2 Polževo 2, V/3 Krka, V/4 Zagradec, V/5 Ambrus in V/6 Suhokrajnsko hri 
bovje I. 

2. člen 
Spremembe in dopolnitve bodo javno razgrnjene 30 dni v prostorih županstva v Ivančni Gori­
ci, Sokolska 8 in v naslednjih krajevnih skupnostih: 
PPC V/l - Muljava v KS Muljava 
PPC V/2 - Polževo 2 v KS Muljava 
PPC V/3 - Krka v KS Krka 
PPC V/4 — Zagradec v KS Zagradec 
PPC V/5 - Ambrus v KS Ambrus 
PPC V/6 — Suhokrajnsko hribovje 1 v KS Ambrus in KS Krka 

3. člen 
Pripombe in predloge k osnutku sprememb in dopolnitev Dolgoročnega in Družbenega plana 
občine Grosuplje lahko občani, podjetja in skupnosti podajo v času javne razgrnitve v posame­
znih krajevnih skupnostih in občini lvančna Gorica. 

4. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku občine lvančna Gorica. 

Predsednik 
Občinskega sveta občine lvančna Gorica 

mag. Jurij GORIŠEK 

Na podlagi 29., 53., 45. in 46. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 18/93 m 47/93), 2. člena Zakona 
o planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90) in 17. člena 
statuta občine lvančna Gorica, Uradni vestnik občine lvančna Gorica, št. 1, jc Občinski svet 
občine lvančna Gorica sprejel 

O D R E D B O 
o javni razgrnitvi osnutka odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za: 

PPC V/l - Muljava, PPC V/2 - Polževo 2, PPC V/3 - Krka, 
PPC V/4 — Zagradec, PPC V/5 - Ambrus, 

PPC V/6 - Suhokrajnsko hribovje 1 

1. člen 
Javno se razgrne osnutek prostorskih ureditvenih pogojev, ki jih je izdelala Fakulteta za arhi­
tekturo, gradbeništvo in geodezijo. Šola za arhitekturo v mesecu aprilu 1995. 

2. člen 
Osnutek prostorskih ureditvenih pogojev bo 30 dni razgrnjen v prostorih županstva v Ivančni 
Gorici, Sokolska 8 in na sedežih posameznih krajevnih skupnosti in sicer: 
PPC V/l - Murljava v KS Muljava 
PPC V/2 - Polževo 2 v KS Muljava 
PPC V/3 - Krka v KS Krka 
PPC V/4 - Zagradec v KS Zagradec 
PPC V/5 - Ambrus v KS Ambrus 
PPC V/6 — Suhokrajnsko hribovje v KS Ambrus in KS Krka 

3. člen 
Pripombe in predloge k osnutku prostorskih ureditvenih pogojev lahko občani, podjetja in 
skupnosti podajo v času javne razgrnitve, v posameznih krajevnih skupnostih in občini lvančna 
Gorica. V času javne razgrnitve bodo v posameznih krajevnih skupnostih organizirane javne 
razprave. 

4. člen 
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku občine lvančna Gorica. 

Predsednik 
Občinskega sveta občine lvančna Gorica 

mag. Jurij GORIŠEK 

Javne razprave o osnutku sprememb in dopolnitev Dolgoročnega in Družbenega plana občine 
Grosuplje ter prostorskih ureditvenih pogojev za območje Muljave, Polževega, Krke, Zagrad-
ca, Ambrusa in Suhokrajnskcga hribovja bodo potekale: 
— v sredo, dne 5. julija 1995 ob 19. uri v zadružnem domu v Ambrusu, 
— v četrtek, dne 6. julija 1995 ob 19. uri v kulturnem domu v Zagradcu, 
— v petek, dne 7. julija 1995 ob 19. uri v kulturnem domu na Muljavi, 
— v ponedeljek, dne 10. julija 1995 ob 19. uri v družbenem centru na Krki. 
V okviru sprememb in dopolnitev Dolgoročnega in Družbenega plana občine bomo ponovno 
preverjali pretežno rabo prostora — zazidljivosti, v okviru prostorskih ureditvenih pogojev pa 
merila in pogoje za gradnjo objektov. Želimo, da se z aktivno udeležbo na javnih razpravah 
vključite v pripravo prostorskih aktov za občino lvančna Gorica. 

Na podlagi 29., 53., 45. in 46. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(UL SRS, št. 18/84, št. 37/85, št. 29/86 in UL RS št. 18/9.3 in št. 47/93), 2. člena Zakona o pla­
niranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (UL RS št. 48/90) in 17. člena Statuta obči­
ne lvančna Gorica (Uradni vestnik občine lvančna Gorica, št. I), jc občinski svet občine lvanč­
na Gorica sprejel 

O D R E D B O 
o javni razgrnitvi o milka Odloka o spremembah in dopolnitvah 

ureditvenega načrta za središče Stične 

1. člen 
Javno sc razgrnejo spremembe in dopolnitve osnutka ureditvenega načrta za središče Stične 
(UL SRS, št. 1/88), ki ga jc v maju 1995 izdelal Alojz Drašlcr, d.i.a. 

2. člen 
Osnutek ureditvenega načrta za središče Stične bo razgrnjen v prostorih županstva v Ivančni 
(iorici, Sokolska 8 in prostorih KS Stična. 

3. člen 
V času javne razgrnitve bo občina skupaj s KS organizirala javno razpravo v družbenem domu 
(dvorani) v Stični, dne 03 . 07. 1995 ob 19. uri. 

4. (len 
Pripombe in predloge k Osnutku sprememb in dopolnitev ureditvenega načrta za središče Stič­
ne podajo občani, delovne organizacije in druge skupnosti v času javne razgrnitve na kraju ra 
zgrnitve. 

5. (len 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine lvančna Gorica. 

Številka: 028-15/95 Predsednik 
lvančna Gorica, 5. 5. 1995 Občinskega sveta občine lvančna Gorica 

mag. Jurij GORIŠEK 

Na podlagi lOO.a člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. 1. RS št. 72/93, 6/94 - odločba US 
RS št. U-l-13/94-95, 45/94 - odločba US RS št. U-l-144/94-18, Ur. I. RS št. 57/94 in 
14/95) in 17. člena Statuta občine lvančna Gorica (Ur. vestnik občine lvančna Gorica na 7. se 

j i , dne 14. 06. 1995 sprejel 

S K L E P 
o soglasju k odredbi o določitvi najvišjih cen vzgojnovarstvenih storitev 

v vzgojnovarstvenem zavodu Kckec Grosuplje 

1. člen 
Občinski svet občine lvančna Gotica soglaša z odredbo o določitvi najvišjih cen vzgojnovars­
tvenih storitev v Vzgojnovarstvenem zavodu Kckec Grosuplje, ki jo jc sprejel Občinski svet ob 
čine Grosuplje na seji, dne 31. 05. 1995. 

2. člen 
Ta sklep začne veljali naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine lvančna Gorica, 
uporablja pa se od 01. 07. 1995 dalje. 
Številka' 385-1/95 Občina lvančna Gorica Občinski svet 
Datum: 14 . 06. 1995 Predsednik: 

mag. Jurij GORIŠEK 

Na podlagi 15. alinee, 17. člena Statuta občine lvančna Gorica (Uradni vestnik občine lvančna 
Gorica št. 1/95) jc Občinski svet občine lvančna Gorica na svoji 6. seji, dne 29. 05. 1995 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju uredniškega odbora občinskega glasila 

I. 
S tem sklepom se imenujejo člani uredniškega odbora občinskega glasila v naslednji sestavi: 
I. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Andrej AGN1Č, Lučarjev Kal, 61295 lvančna Gorica — v.d. glavnega urednika 
Eranc GRL ICA , Ljubljanska 26, 61295 lvančna Gorica — član 
Maja E ICKO, Stična 137, 61295 lvančna Gorica — član 
Marjeta G E A V A N , Stična 140, 61295 lvančna Gorica — član 
Petra BAHORIČ, U l . Dolenj, odreda 14, 61295 lvančna Gorica - član 
Tatjana I .AMPRET, Muljava 3 a, 61295 lvančna Gorica — član 

II. 
Mandal uredniškega odbora traja do prenehanja mandatov članom občinskega sveta, i/voljc 
nih na volitvah, dne 04. 12. 1994. 

III. 
Imenovanje začne veljali z dnem objave v Uradnem vestniku občine lvančna Gorica. 

Številka: 028-14/95 Predsednik 
Datum: 29. 5. 1995 Občinskega sveta 

mag. Jurij GORIŠEK 

Na podlagi 15. alinee, 17. člena Statuta občine lvančna Gorica (Uradni vestnik občine lvančna 
Gorica št. 1/95) jc Občinski svet občine lvančna Gorica na svoji 6. seji, dne 29. 05. 1995 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju izdajateljskega sveta občinskega glasila 

t. 
S tem sklepom se imenujejo člani izdajateljskega sveta občinskega glasila v naslednji sestavi: 
1. 
2. 
J. 
4. 
5. 

Mihael G L A V A N , Stična 140 , 61295 lvančna Gorica — predsednik 
Jurij GORIŠEK, Stična 52 b, 61295 lvančna Gorica - član 
Jernej L A M P R E T , Muljava 17 a, 61295 lvančna Gorica — član 
Gregor E ICKO, Stična 1.37, 61295 lvančna Gorica — član 
Fani SEVER, Pot v Boršt 33, 61295 lvančna Gorica — član 

II. 
Mandat izdajateljskega sveta traja do prenehanja mandatov članom občinskega sveta, izvolje­
nih na volitvah, dne 04. 12. 1994. 

III. 
Imenovanje začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku občine lvančna Gorica. 

Številka: 028-13/95 , , . 4 . ™ m i m t Predsednik Datum: 29. 05. 1995 ... . . Občinskega sveta 
mag. Jurij OORIŠEK 


